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Bestel-
NOe

Omschri jving

VOOR- EN ACHTERSCHERMEN

Passend op

3 4

Pri js

Handel Part extra korting
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500.71.02

500,71.,03
500.71.058
500.71.04

achterschermen

voorscherman
achterschermen

voorschermen

€67-C68
CT67~CT6E

£67-£48
102 R-102T
102 R=-102T

per

per
per

per

stel 6,= 8,- per 12 stel 5%
stal 3,50 4,75 per 12 Stql 5%
stel G,- 8,- per 12 stel 5%
stel 3,50 4,75 per 12 stel 5%



Afb.
1] 1Y

h3L5

Bestel-
N0
500,70.05
500,70.07
501.70.03

500.70,.06
500,70,03

VOORDRAGERS, TUSSENDRAGE.l, MANDJE

Omschri jving Pessend op

voordrager €67

voordrager €68/102R/102T

voordrager CT67 en CTE68
SR67 en SR68
RT67 en RTG8

tussendrager c/cs/cT

mand je alle voordragers

Ty
5,75

7,75

per 10 stuks;
korting:
f 0,50 per stuk

Prijes

per 10 st f 5,50 p.st,
per 20 st f 5,30 p.st.
per 50 st f 5,15 p.st.
per 100 st r 5,05 p.st.



KINDERZITJES, DUOKUSSEN, VOBETRUSTEN
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Afb. Bestel- e . Pri is iy s
no. — Omschrijving Passend op Handel Pack. extra korting
i 500.70.22 kinderzit je CE7 en L6686 17,50 23,-
CT67 en CT68
2 500.70.24 kinderzit je SR67 s8n RT67 17,50 23,-
SR68 en RT6S
3 500.70.25 kinderzit je alle Psugeot modellen 20,25 27,50 per ©O stuks f 19,25
p.st.
4 500,70.23 duokussen alle Psugeot modellen 11,25 15,- per O st f 10,75 p.st.
500.70.01 voetrusten alle Peugeot madeilan 2,50 3,40 nser 25 stel f 2,25 pst.
per 50 stel f 2,10 pst.

psr 200

stel f 2,~ pst.



NIEUW MODEL BEENSCHILD VOOR DE PEUGEAT MOC LLEN C~CT; SR-AT, 10. R=102T7

Extra korting

Prijs

Kleur Paszend op

Bestelno.

Afb,

No.

part.

& stuks f.21,50

per

50
» 50

32,
32

22,50
22,50
22,50

£ -CT
SR~

67
?

«72,01

500

RT

1

72,01

500,

102R=-102T

,50

32

73

01

505,72

534l
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AfBiRO, Bestelnummer

500.40.06
1500.40,09
500.40.10
500,40,12
500.40,11
500.40.13
500, 40.14

OmschrlavingQ Passend op Handel Part. Extra korting
T Tellerimsteliatie opl TTOTeT ST MTeT 11,50 16,4 TTTTTTTTTTTTTTRS
Tellerinstallatie cpl C67 ' 11,50 16,-= per 12 stuks
Tellerinstallatie cpl Veglia 0T68/SR68/RT/68 11,50 16,-- 0,50 per stuk
Tellerinstallatie cpl Huret CT68/SR6E8,/RT68 11,50 16,--
Tellerinstallatie opl. cés | 11,50  16,-- per 24 stuks
Tellerinstallatie: 102 R 11,50 16, -~ 1,~= per stuk
Tellerinstallatie 102 T 11,50 16,--




KOFFERREKKEN

1 2 2 3
Afb. Bestal- Pri js
no. no. Omschri jving Passsnd op Handel Part. extra korting
500,70,.09 kofferrek CGB/CTGB : 11,50 16,~ par 6 stuka f 10,50 p.st,
500,70.10 kofferrek SR/RT 14,50 20,- per 6 stuks f 13,50 p.st.

500,70.11 kofferrek 102R/1027 11,50 16,-~ per 6 stuks f 10,50 p.st.

H3LT.



SCEESUOIRES VODH MODEL 102R EN 1027

Afb. Costal-

b ‘ Prijs N .
no. N0 . Omschri iving Passend op Handel Part. axtra korting
1 500,71.08 achterscherman 182 R-102T per stsl Gymm 8,=-- per 12 stel 5%
2 500,71, 04 voarschermen 102 R-102T per stel 3,50 4,75 per 12 stel 5%
3 500,70,07 voordragsr 102 R-1027 per stuk Ty~ 10 ,~~ per 10 stuksj;
korting 7 0,50 p.st.
4 500.72.03 mand je 102 R-1027 per stuk 5,75 7,75 Prijs:
) per 10 st f 5,50 p.sk.
) par 20 st " 5,30 n
} per 50 st " 5,15 ®
5 5800.40.13 telisr cpli. 102 R per stuk 11,50 16,-=) per 12 stuks;
) korting f 0,50 p.st.
3] B00.40.14 tsllar cpl, 102 T per stuk 11,50 16,~-~) per 24 stuks;
} kerting f 1,-- p.st.
7 500,70.25 kinderzitje 162 R=1G62T (2 in doos) 20,25 27,50 per 6 st f 19,25 p.st.
8 5GG6.70.23 duokussen 102 R-102T7 per stuk 11,25 15,~~ per 6 st f 1€,75 p.st.
g 5080,.70.0 vogtrustsn 102 R~102T7 . per stel 2,50 3,5C per 25 stels
f 2,25 per stsl
10 500.7C.11 kofferrsek 102 R-102T7 per stuk 11,50 16,~- per 6 st 7 10,50 p.st.

1 500,93.001/73 spuitbus lak (blauw) 102 R-1G2T per stuk 3,50 4, 75
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